
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czchów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Czchowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czchowie, ul. Szkolna 2, 

32-860 Czchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Helena Czyżycka, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Czchów 

2. Marek Krzysztof Drużkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czchów 

3. Krystyna Gawełda, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", zam. 

Czchów 

4. Patrycja Janicka-Raciborska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Czchów 

5. Agata Stanisława Kuna, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Czchów 

6. Anna Maria Kuryło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czchów 

7. Jakub Piotr Repetowski, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Iwkowa 

8. Barbara Katarzyna Wojakiewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Czchów 

9. Justyna Wrochniak, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Czchów 

2. Agnieszka Edyta Dudek, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Czchów 

3. Katarzyna Gondek, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Czchów 

4. Krzysztof Karol Jędrychowski, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Czchów 

5. Maria Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czchów 

6. Karolina Marta Kozdrój, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Czchów 



 

 

7. Janina Teresa Mikulec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czchów 

8. Magdalena Anna Skorupska, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Czchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wytrzyszczce, 

Wytrzyszczka 15, 32-860 Czchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Marta Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzieszyna 

2. Anna Renata Dziedzic, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Wytrzyszczka 

3. Jakub Gagatek, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Tworkowa 

4. Małgorzata Renata Karpiel, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

5. Kinga Kornaś, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Wytrzyszczka 

6. Natalia Magda Łach, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Tworkowa 

7. Małgorzata Krystyna Maciaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wytrzyszczka 

8. Angelika Anna Piwowar, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Wytrzyszczka 

9. Łukasz Grzegorz Piwowar, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Wytrzyszczka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Piotr Hołyst, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Wytrzyszczka 

2. Anna Katarzyna Łabno, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Czchów 

3. Kinga Danuta Łagosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wytrzyszczka 

4. Małgorzata Łuc, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Czchów 

5. Piotr Tomasz Maślanka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzieszyna 

6. Helena Elżbieta Motak, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Wytrzyszczka 



 

 

7. Jadwiga Mrzygłód, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Wytrzyszczka 

8. Edyta Urszula Nieć, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Czchów 

9. Jakub Bartłomiej Ryba, zgłoszony przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Wytrzyszczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jurkowie, 

Jurków 150, 32-860 Czchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Anna Biernat, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Tymowa 

2. Halina Elżbieta Dudzińska, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

3. Danuta Karpiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jurków 

4. Katarzyna Kostrzewa, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Jurków 

5. Zofia Kozdrój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jurków 

6. Justyna Magdalena Mulka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jurków 

7. Karolina Orszulak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Jurków 

8. Renata Joanna Szczęśniak, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Biskupice Melsztyńskie 

9. Genowefa Zółta, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Jurków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Ewa Baca, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Jurków 

2. Kamila Gondek, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Czchów 

3. Ewa Bogumiła Kurek, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Czchów 

4. Magdalena Anna Łach, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Tworkowa 

5. Sylwia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

6. Dorota Katarzyna Olchawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jurków 



 

 

7. Jakub Starzec, zgłoszony przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Jurków 

8. Joanna Święch, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Złota 

9. Maria Władysława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jurków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 

Złotej, Złota 50, 32-859 Złota: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Katarzyna Cebulska, zgłoszona przez KWW RACJONALNI 

RAZEM, zam. Złota 

2. Artur Łukasz Fyda, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Czchów 

3. Kazimierz Jankosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Złota 

4. Aneta Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złota 

5. Katarzyna Barbara Krakowska, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Złota 

6. Magalena Agata Merecik, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Złota 

7. Anna Pajor, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Biskupice 

Melsztyńskie 

8. Anna Monika Racięga, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Złota 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Maria Gajda, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Złota 

2. Magdalena Paulina Groblicka, zgłoszona przez KWW RACJONALNI 

RAZEM, zam. Złota 

3. Piotr Jerzy Kmieć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złota 

4. Paweł Marek Mazgaj, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Złota 

5. Agnieszka Dorota Michalczyk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018” (uzupełnienie składu), zam. Jurków 

6. Anna Weronika Pasionek, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

7. Wiesław Piech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złota 

8. Irena Barbara Świerczek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 



 

 

2018”, zam. Złota 

9. Maria Urbańska, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Złota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Urszuli 

Ledóchowskiej w Tymowej, Tymowa 376, 32-863 Tymowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Wojciech Biernat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tymowa 

2. Karolina Justyna Borowiec, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Tymowa 

3. Katarzyna Kinga Bukowiec, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Tymowa 

4. Małgorzata Magdalena Heród, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymowa 

5. Barbara Teresa Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Tymowa 

6. Alicja Kalarus, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Tymowa 

7. Edyta Ewa Pattocy, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Tworkowa 

8. Elwira Marzena Piechnik, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Tymowa 

9. Edyta Natalia Zych, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Władysław Biernat, zgłoszony przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Tymowa 

2. Angelika Agnieszka Brzęk, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018" (uzupełnienie składu), zam. Jurków 

3. Piotr Jan Heród, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tymowa 

4. Małgorzata Paulina Hołyst, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Jurków 

5. Izabela Kinga Karnafał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tymowa 

6. Jolanta Malaga, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Tymowa 



 

 

7. Daniel Filip Olchawa, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

8. Artur Piechnik, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Tymowa 

9. Ewelina Sternal, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Tworkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Tworkowej, Tworkowa 36, 32-863 Tymowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Barbara Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworkowa 

2. Magdalena Maria Drużkowska, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Biskupice Melsztyńskie 

3. Sylwia Anna Gnyla, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Tymowa 

4. Ewelina Lasota, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Tymowa 

5. Natalia Jadwiga Obal, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Tworkowa 

6. Marta Ewa Potoczek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Tworkowa 

7. Maria Różowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tworkowa 

8. Ewelina Kladia Sapała, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Biskupice Melsztyńskie 

9. Ewelina Natalia Zięć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tworkowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworkowa 

2. Sabina Gierałt, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Czchów 

3. Monika Sylwia Krupa, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Czchów 

4. Halina Renata Łach, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Tworkowa 

5. Piotr Marszałek, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Piaski-Drużków 

6. Natalia Stanisława Nowicka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Tworkowa 



 

 

7. Cecylia Sabina Szot, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Tworkowa 

8. Urszula Zięć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tworkowa 

9. Czesław Żurek, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Tworkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. prof. Józefa Tischnera 

w Domosławicach, Domosławice 24, 32-860 Czchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Batko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biskupice 

Melsztyńskie 

2. Kamil Kryjomski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Tymowa 

3. Marian Stanisław Krzan, zgłoszony przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupice Melsztyńskie 

4. Bogumiła Maria Kuboń, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Biskupice Melsztyńskie 

5. Krystyna Maria Łojek, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Domosławice 

6. Agata Katarzyna Malaga, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

7. Aneta Marszałek, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Piaski-Drużków 

8. Barbara Zofia Myszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domosławice 

9. Klaudia Weronika Rzeźnik, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Biskupice Melsztyńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aldona Agata Baczewska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Czchów 

2. Renata Monika Burek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupice Melsztyńskie 

3. Tadeusz Krzan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biskupice Melsztyńskie 

4. Natalia Katarzyna Krzyżak, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 

2018", zam. Biskupice Melsztyńskie 

5. Barbara Kuśnierz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Wytrzyszczka 

6. Jolanta Małgorzata Mikołajek, zgłoszona przez KWW RACJONALNI 

RAZEM, zam. Biskupice Melsztyńskie 



 

 

7. Joanna Pawlik, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Domosławice 

8. Marzena Patrycja Słowińska, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE 

WODY WYSZŁO Z MODY, zam. Wytrzyszczka 

9. Anna Wojnicka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Domosłąwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Komunalny, Piaski-Drużków 1, 32-860 Czchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Bodziony, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", 

zam. Piaski-Drużków 

2. Gabriela Gertruda Gondek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaski-Drużków 

3. Przemysław Hołyst, zgłoszony przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Wytrzyszczka 

4. Anna Dorota Kornaś, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Piaski-Drużków 

5. Dorota Danuta Krupa, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Piaski-Drużków 

6. Paulina Karolina Kumorek, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Czchów 

7. Krzysztof Józef Orłowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czchów 

8. Paweł Krzysztof Pajor, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Tworkowa 

9. Ewa Monika Tomkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Czyżycka-Kurzydło, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Czchów 

2. Krzysztof Władysław Dymek, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Piaski-Drużków 

3. Piotr Mariusz Gałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaski-Drużków 

4. Krystyna Kierczak, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018", zam. 

Piaski-Drużków 

5. Karolina Kornaś, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNOŚĆ 2018" 

(uzupełnienie składu), zam. Piaski-Drużków 

6. Angelika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Czchów 



 

 

7. Wiesława Pasionek, zgłoszona przez KWW OLCHAWA - LANIE WODY 

WYSZŁO Z MODY, zam. Jurków 

8. Marta Krystyna Rybska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbylitowska Góra 

9. Maria Katarzyna Wojtal, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Jurków 

 

 


